
株式会社 シグマ 様 

 

この度は、当協会主催の「環境活動レポート大賞・九州」にご応募いただき、厚く

御礼申し上げます。 

４３事業者という多数の応募をいただき、選考委員会にて厳正かつ慎重に選考作

業を実施させていただきました。 

結果として、「エネルギー部門賞」に入選されました。おめでとうございます。 

貴社の応募レポートについて、選考委員からのコメントなどを記載しました。今

後の取組の継続的発展と再度の挑戦にお役に立てていただければ幸甚に存じます。 

 

 

 

（コメント） 

環境方針に、自治体や地域社会との連携、社内の「ケチケチ委員会」立ち上げ 
など、独自性を強く打ち出されています。表や写真を適所に配置し、全体構成も解

りやすく工夫されています。長年の活動の積み重ねが読み取れる環境活動レポート

です。 
今後さらに取組みを進化させて経営に役立つエコアクション 21 にしていただ

き、成果をあげられることを期待します。 
 

 
 
  
今後の取組に期待するとともに、次回（来年度）もぜひ応募くださいますよう、 

よろしくお願いいたします。 

ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

平成２５年１０月３０日 

 

 

ＮＰＯ法人 九州環境カウンセラー協会 

理 事 長 宮 寺 健 


